Kontaktni seznam zaméstnanci OSPOD
k agendé socialni kurately pro déti a mladez v Ostravé

Magistrat mésta Ostravy, ProkeSovo namésti 8, Ostrava resi:

Kontaktni osoba pro obyvatele telefon e-mail

Pro déti a jejich biologické rodiny zijici v $ir§im spravnim obvodu mésta Ostravy - Cavisov, Dolni Lhota,
Horni Lhota, Klimkovice, Olbramice, Stara Ves nad Ondrejnici, Senov, Vaclavovice, Velka Polom, Vratimov,
Vfesina, Zbyslavice

a déti v nahradni rodinné péci zijicich ve mésté Ostrava a v SirSim spravnim obvodu

Mgr. Lucie Mamula Teufelova, DiS. 599 443 834 lucie.mamulateufelova@ostrava.cz
Mgr. Radka Miturova 599 443 824 radka.miturova@ostrava.cz
Mgr. Scheierova Jana 599 443 832 jana.scheierova@ostrava.cz

Urady méstskych obvodii fesi:

Kontaktni osoba pro obyvatele telefon e-mail

Pro obyvatele Marianské Hory a Hulvaky a Nova Ves

Resi: Marianksé Hory a Hulvaky, Pfemyslovcti 65 709 00 Ostrava

Bc. Nelly Svobodova, MBA 599 459 270 nelly.svobodova@marianskehory.cz

Pro obyvatele Moravska Ostrava a Privoz, Petrkovice, Lhotka a Host'alkovice

Resi: Moravska ostrava a Pfivoz, namésti Dr. E. Benese 555/6, 729 29 Ostrava

Mgr. Barbora Boyko 599 442 921 barbora.boyko@moap.ostrava.cz

Pro obyvatele Ostrava-Jih, Hrabova, Proskovice, Nova Béla a Stara Béla

Resi: Ostrava-Jih, Provaznicka 1244/62, 700 30 Ostrava

Mgr. Gabriela Sebestova 599 430 372 gabriela.sebestova@ovaijih.cz

Mgr. Jana Kereskéni 599 430 403 jana.kereskeni@ovaijih.cz

Pro obyvatele Poruba, Martinov, Krasné Pole, Polanka nad Odrou, Pustkovec, Svinov a Trebovice

Resi: Ostrava Poruba, Gen. Sochora 6013/2, 708 00 Ostrava

Bc. Jolana Tomanova 599 481 520 jolana.tomanova@moporuba.cz

Pro obyvatele Slezska Ostrava, Michalkovice, Radvanice a Bartovice

Resi: Slezska Ostrava, Gagarinova 4, 710 16 Ostrava

Mgr. Vaclav Péknik 599 410 027 vaclav.peknik@slezska.cz

Pro obyvatele Vitkovice

Resi: Ostrava-Vitkovice, Zengrova 14, 703 00 Ostrava

Bc. Danuska Balikova 599 453 227 danuska.balikova@vitkovice.ostrava.cz

Aktualizace: 1. 8. 2025, Gabriela Bartusikova OST RAVA! ! !
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